http://www.cninfo.com.cn

深 圳 赛 格 三 星 股 份 有 限 公 司

SHENZHEN SEG SAMSUNG GLASS CO., LTD. 2010 年半年度报告

5

二、会计数据和业务数据摘要

2010 年半年度度主要会计数据 单位：（人民币）元

本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增

减（％）

总资产 662,225,021.63 701,449,567.19 -5.59%
归属于上市公司股东的所有者权益 200,286,060.78 176,319,312.95 13.59%

股本 896,671,464.00 896,671,464.00 0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元/

股）
0.22 0.20 10.00%

报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（％）

营业总收入 53,070,222.59 327,926,341.85 -83.82%
营业利润 -26,572,866.34 -988,714,194.71 -97.31%
利润总额 -32,033,252.17 -967,662,994.69 -96.69%

归属于上市公司股东的净利润 -32,033,252.17 -969,712,624.34 -96.70%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

后的净利润
-26,573,086.34 -990,763,824.36 -97.00%

基本每股收益（元/股） -0.03570 -1.08150 -96.70%
稀释每股收益（元/股） -0.03570 -1.08150 -96.70%
净资产收益率（%） -15.83% -68.46% 52.63%

经营活动产生的现金流量净额 -31,779,442.38 223,712,378.83 -114.21%
每股经营活动产生的现金流量净额（元/

股）
-0.04 0.25 -116.00%

注: 非经常性损益项目及金额如下： 单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -43,669.27
包括已计提资产减值

准备的转出部分

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -5,416,496.56
合计 -5,460,165.83 -

第三节 股本变动和主要股东持股情况

（一）股份总额、股份结构变动情况

报告期内公司总股本未发生变动。

深 圳 赛 格 三 星 股 份 有 限 公 司

SHENZHEN SEG SAMSUNG GLASS CO., LTD. 2010 年半年度报告

6

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
422,321,196 47.10% 0 0 0 -134,502,259 -134,502,259 287,818,937 32.10%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
2、国有法人

持股
61,212,186 6.83% 0 0 0 0 0 61,212,186 6.83%

3、其他内资

持股
292,350,622 32.60% 0 0 0 -89,667,146 -89,667,146 202,683,476 22.60%

其中：境

内非国有法

人持股

292,350,622 32.60% 0 0 0 -89,667,146 -89,667,146 202,683,476 22.60%

境内自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 68,752,228 7.67% 0 0 0 -44,833,573 -44,833,573 23,918,655 2.67%
其中：境外

法人持股
68,752,228 7.67% 0 0 0 -44,833,573 -44,833,573 23,918,655 2.67%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 6,160 0.00% 0 0 0 -1,540 -1,540 4,620 0.00 %
二、无限售

条件股份
474,350,268 52.90% 0 0 0 134,502,259 134,502,259 608,852,527 67.90%

1、人民币普

通股
474,350,268 52.90% 0 0 0 134,502,259 134,502,259 608,852,527 67.90%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
三、股份总

数
896,671,464 100.00% 0 0 0 0 0 896,671,464 100.00%

注：股权分置改革后,非流通股份自获得上市流通权满二十四个月后，部分限

售股可上市流通,导致了本报告期内有限售条件股份减少,无限售条件股份增加。

( 详细内容参见公司公告【2010-02】)

（二）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

深 圳 赛 格 三 星 股 份 有 限 公 司

SHENZHEN SEG SAMSUNG GLASS CO., LTD. 2010 年半年度报告

7

股东总数 41,982

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

深圳赛格股份有限公司 境内非国有法人 22.45% 201,345,033 120,091,790
三星康宁投资有限公司 境内非国有法人 17.41% 156,103,049 82,591,686
SAMSUNG

CORNING(MALAYSIA)SDN.

BHD.

境外法人 12.67% 113,585,801 23,918,655

深圳市赛格集团有限公

司
国有法人 7.63% 68,392,697 61,212,186

黄颜英 境内自然人 0.45% 4,030,746
中国信达资产管理公司 国有法人 0.33% 3,000,000
汪培忠 境内自然人 0.31% 2,771,701
曹永生 境内自然人 0.30% 2,700,000
严培芳 境内自然人 0.25% 2,250,200
李世辉 境内自然人 0.24% 2,167,900

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

SAMSUNG CORNING(MALAYSIA)SDN.BHD. 89,667,146人民币普通股

深圳赛格股份有限公司 81,253,243人民币普通股

三星康宁投资有限公司 73,511,363人民币普通股

深圳市赛格集团有限公司 7,180,511人民币普通股

黄颜英 4,030,746人民币普通股

中国信达资产管理公司 3,000,000人民币普通股

汪培忠 2,771,701人民币普通股

曹永生 2,700,000人民币普通股

严培芳 2,250,200人民币普通股

李世辉 2,167,900人民币普通股

上述股东

关联关系

或一致行

动的说明

①深圳市赛格集团有限公司与深圳赛格股份有限公司之间存在关联关系及一致行

动人关系，深圳市赛格集团有限公司持有深圳赛格股份有限公司 30.24％的股份。

②三星康宁投资有限公司和三星康宁（马来西亚）有限公司之间存在关联关系及一

致行动人关系。三星康宁精密玻璃株式会社持有三星康宁投资有限公司 60％的股

份和三星康宁（马来西亚）有限公司 70％的股份。

③其它流通股东不属于《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动

人，未知其它流通股东之间是否存在关联关系。

（三）报告期内持有公司 5%以上（含 5% ）股东持股数量没有变化。